玉林市人民政府
关于吴文东等同志任免职的通知
玉政干〔2022〕17号
各县（市、区）人民政府，各开发园区管委，市政府各委办局：

经研究决定：
任吴文东同志为广西玉林投资控股集团有限公司董事长；

任廖良同志为广西玉林投资控股集团有限公司董事，免去其玉林市财政局副局长职务，玉林市财政局三级调研员职级；

任杨富源同志为广西玉林农业投资集团有限公司董事长（试用期一年）；

任吕祖荣同志为广西玉林农业投资集团有限公司董事；

免去招展同志的玉林市城市建设投资集团有限公司董事长职务；

任何刚同志为广西玉林城市建设集团有限公司董事长，玉林市城市建设投资集团有限公司董事长，免去其玉林交通旅游投资集团有限公司董事长职务；

任李玉斌同志为广西玉林城市建设集团有限公司董事；

任杨春同志为广西玉林产业投资集团有限公司董事长；

任吴涛同志为广西玉林产业投资集团有限公司董事，玉林投资集团有限公司董事；

任胡剑彪同志为玉林交通旅游投资集团有限公司董事长；

任陈翔同志为玉林交通旅游投资集团有限公司董事；

任杨勇同志为玉林市农业信贷融资担保有限公司董事长（试用期一年），免去其玉林市农业农村局副局长职务；

任罗琼涛同志为玉林市小微企业融资担保有限公司董事长；

任黄坚同志为玉林市小微企业融资担保有限公司董事。
                              玉林市人民政府

                              2022年3月12日